Str. 3—18: „Incipit liber Augustalis, continens sub compendio breuem descripcionem omnium Augustorum, editus per laureatum poetam, dnum Franciscum Petrarcam de Lancisa Fflorentinum". Na końcu: „Ffinis libelli Augustalis dni Francisci Petrarce de Florencia a. d. 1469“.

str. 18—32: „Iordani, canonici Osnabrugensis, De prerogatiua Romani imperij“.

str. 33—203: „Iustini Hispaniensis, Maximi et ornatissimi gestorum scriptoris, Epithoma siue abbreuiacio super Trogi Pompei volumen I—XLIV“.

str. 205—283: Μ. T. Ciceronis Rhetoricorum libri IV, passim cum Glossis interlinearibus et marginalibus.

str. 285—290: „Granum accentuale mellifluum Pisani et ceterorum". Na końcu: „Et pro lesu matrisque eius laude et Alme huius Vniuersitatis honore, nec non Polonici honoris vniuersi profectu, in scolariumque nostrorum vtilitate* succinctissime collecta sufficiant, nec plura his volumus adiungere. Qui legit hec, videat, emendet singula, si scit; si nescit, taceat ac ita stare sinat, Amen".

str. 296—322: P. Vergilii Maronis Bucolica, passim cum Glossis marginalibus et interlinearibus.

str. 323—382: Ejusdem Georgica, passim cum Glossis marginalibus et interlinearibus. Na końcu: „Ffinis Georgicorum Publij Virgilij Maronis per Andream de Gambyn, feria 4 post Mauricy a. d. 1472 in bursa pauperum Cracouie".

str. 1, 204, 291—295 niezapisane.

Na k. pergam. na początku uszkodzony akt notaryalny, na którym zapiski innych rąk: „Musica* Stanislai de Krzizinowo data per Venerabilem virum, mgrum Iohannem de Oszvijanczim...“; „A. d. 1440 Iacobus (Parkosz?)..... (odcięte) de Poznania dr. medicine, protunc rector Alme Vniuersitatis..... (odcięte). Oretur pro eo deus et s. mater eius, per me Stanislaum de Crziz....“ (odcięte). Na obcięciu Kod.: „Ffranciscus Petrarca.....“.

434. CC II 3. Kod. pergam z w. XIV, fol., kart 137.

Petri Trecensis Comestoris „Scolastica hystoria". Zaczyna się: „Genesis. Incipit Prologus epistolaris...". Na końcu: „Qui me scribebat, Iohannes nomen abebat".

Na oprawie inną ręką: „Parcossius istum librum reposuit aput me“.

435. CC II 4. Kod. pap. z r. 1434, fol., kart 340, 2 pergam. i 2 próżne na początku i końcu.

K. 1—308: Petri Trecensis Comestoris „Scolastica historia". Na końcu: „Ffinito libro sit laus et gloria Iesu Xristo. Hic liber Scolastica hijstoria dicitur, qui est scriptus per me..... (zamazane), finitus feria 5 proxima post dominicam Inuocauit in Quadragesima sub a. d. 1434, pro quo fine dno nostro Iesu sit laus et gloria, per secula benediccio, Amen".